Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок.

 27 сентября 2007г.                                                                             № 44-07к
1.Запрос котировок проводился отделом муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района

Муниципальный заказчик: Администрация Торопецкого района , Почтовый адрес: 172840, г.Торопец, ул.Октябрьская, д.53
Получатель: Отдел внутренних дел по Торопецкому району
Уполномоченный орган: отдел муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района.

Почтовый адрес: 172840, Тверская область, г. Торопец, ул. Октябрьская, 53, тел.(48268) 2-18 -83, факс (48268) 2-14-34.

 2. Источник финансирования заказа: средства районного бюджета
3. Сведения о существенных условиях контракта:

Наименование, количество и характеристика поставляемого товара:

Автомобиль легковой, марка ВАЗ-2115, двигатель- 1,5л.,

Антикоррозийная обработка, цвет – темный, защита картера, сигнализация.
Срок поставки товаров:  до 10 октября 2007г.                                                                   Условие поставки товара: цена товара должна быть указана с учетом расходов на страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других  обязательных платежей.

Место доставки товара: по месту нахождения поставщика
Срок и условия оплаты товара: безналичным расчетом по заключению договора при наличии счета в течение 5 календарных дней
Максимальная цена контракта –  250 000 рублей

На основании  ч.6 ст.46  Федерального закона от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  отделом муниципального заказа и потребительского рынка Администрации Торопецкого района 20.09.2007 года в официальном печатном издании и на официальном сайте было размещено извещение о проведении запроса котировок цен и одновременно направлен   запрос котировок трем потенциальным  участникам размещения заказа:
1.ООО «Автотехника» г. Тверь, пр.50 лет Октября, д.17А
2.ООО «Лада-Стиль», г. Тверь, 4-й пер.Пески, д.10
3.ООО «Псков-Лада» г. Псков, Рижский пр-т, д.82
4.Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок
Рассмотрение и оценка котировочных заявок проводилось 27 сентября 2007 года по адресу организатора: г. Торопец, ул. Октябрьская, д. 53 в 16.00 по московскому времени.
5.Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:
1.ООО «Автотехника» г.Тверь, пр.50 лет Октября, д.17А

2.ООО «Лада-Стиль», г.Тверь, 4-й пер.Пески, д.10
Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила  и решила:
Отклонить котировочную заявку ООО «Автотехника» в связи с тем, что срок поставки и условия оплаты не соответствуют указанным в извещении о проведении запроса котировок цен
Отклонить котировочную заявку ООО «Лада-Стиль» в связи с тем, что характеристики товара не соответствуют указанным в извещении о проведении запроса котировок цен.

В соответствии с п.7 ст.46 Федерального Закона от 21.07.2007г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заказчик вправе осуществить повторное размещение заказа путем запроса котировок цен. При этом заказчик вправе изменить условия исполнения контракта.

6. Заседание комиссии окончено  27 сентября  2007г. в 16.10 минут по московскому  времени
Протокол составлен в двух экземплярах на двух листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

Председатель комиссии:_________________ Е.В.Павлова

Члены комиссии: ___________________ Н.М.Калинина

                              ___________________ Л.А.Бедаченкова

                              ___________________ В.А.Иванов

Секретарь:  ___________________ О.Р.Быкова

Глава администрации
Торопецкого района                                         Н.В.Аввакумов